
 

 

UCHWAŁA NR 200/16 

RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych 

dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10) i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016, poz. 176 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

stypendiów sportowych i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz warunki, tryb oraz wysokość nagród 

pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, zgodnie 

z „Regulaminem przyznawania stypendiów sportowych i nagród”, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 10916



Załącznik do Uchwały Nr 200/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10916



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10916



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10916



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10916


		2016-12-07T14:36:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




